МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

Приказ № 18
по МК ДОУ Д/С № 11                                                                                                 от 29.08.2019г.

«О создании родительского комитета»
В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании», Семейным кодексом РФ, Типовым положением о дошкольном образовательном учреждении от 12.09. 2008г №666, Уставом ДОУ, в целях развития и совершенствования воспитательно-образовательного процесса, взаимодействия родительской общественности и ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать родительский комитет в ДОУ на 2019 - 2020 учебный год в составе:

Председатель – Бийболатова Суат Ахмедовна
      Члены:

-
Бектемирова Наида А.
-
Магомедова Хайбат А.
-
Гебекова Пахай Ш.
2. -
секретарь Алиева Ажай Г.
3. Родительскому комитету действовать в соответствии с Положением о родительском комитете, заседания проводить не реже одного раза в квартал.

4. Заседания родительского комитета оформлять протоколом.

5. Доводить принятые решения родительского комитета до сведения всех родителей (законных представителей) и коллектива ДОУ.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя заведующей по воспитательной работе Магомедову М.К.

7. Контроль оставляю за собой.

Заведующая МК ДОУ № 11
                                       Н.А. Гаджиева